富士通グループ出展のご案内

ごあいさつ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当社製品およびサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 近年、コンピューティングとネットワークに関する技術の進化が人や企業の間の境界線を希薄化し、オープンなコラボレーショ
ン、ビジネス創造を促しています。
 「Interop Tokyo 2013」の富士通グループブースでは、お客様ビジネスの成長・変革を支援する新たなICT利活用、またこれ
らを支える最先端のプロダクトやサービス、テクノロジーをご紹介します。

 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
 2013年5月

富士通グループブースのテーマ

ICTが実現するビジネス革新

 クラウドコンピューティングやスマートデバイスの普及に代表されるICTの進歩により、私たちはいつでも、どこからでもネッ
トワークを通じて情報にアクセスでき、また情報をネットワーク上に集積できるようになりました。
 富士通グループブースでは、このような時代にICTがビジネス革新に貢献できることとして、先般発表したクラウド商品・
サービス群の新体系「Fujitsu Cloud Initiative」にもとづいた「クラウド活用」をはじめ、「ワークスタイル変革」「事業継続」の
３つをテーマに先進的な利用シーンや、SDN（Software Defined Network）などの最新のテクノロジーをご紹介します。

富士通グループ出展会社（50音順）

・株式会社富士通エフサス
・富士通九州ネットワークテクノロジーズ株式会社
・富士通コンポーネント株式会社

ﾎｰﾙ7 ﾎｰﾙ6 ﾎｰﾙ5 ﾎｰﾙ4

富士通グループブース
小間番号：4D27

●富士通グループブースのご案内

受付

Interop入口

展示会会期・会場
■会期
  6月12日（水）10:30～18:00
  6月13日（木）10:00～18:00
  6月14日（金）10:00～17:00

■会場
  幕張メッセ
   JR京葉線『海浜幕張』駅 下車 徒歩5分
   JR総武線『幕張本郷』駅 下車 バス15分

  富士通ブース
  ホール4 （小間番号：4D27）

出口

展示デモ

テーマ ご紹介する商品

クラウド活用 FUJITSU Cloud Integration Service
FUJITSU Cloud PaaS RunMyProcess

購買動態検知ソリューション

クラウド型EMSサービス Enetune

ワークスタイル変革 FENICS II ユニバーサルコネクト（FENICSブラウザ）、モバらくだ for スマートデバイス

統合コミュニケーションシステム 内線プラス
統合コミュニケーションシステム ContactFind
ライブ映像配信ソリューション

クラウドファイルサーバー

Interstage Mobile Application Server
Interstage AR Processing Server

事業継続・セキュリティ IPCOM EXシリーズ

緊急連絡/安否確認サービス

FENCE-Mobile RemoteManager

SDN
（Software Defined
Network）

FUJITSU Intelligent Networking and Computing Architecture
Fabric Switch CFX2000、IPCOM VXシリーズ
ServerView Resource Orchestrator

ネットワークアプリケーションプラットフォーム
FLASHWAVE シリーズ

SDNサービスノード
SDNマネージャ
ProactnesⅡQM故障検知ソフトウェア
現場作業支援ツール

CNV 1000 ベーシックモデル
CNV 3000 QoSモデル
CNV-NM

ICT利活用を支える技術 ネットワーク安定稼働サービス

DVI遠隔ユニット
DVI KVMスイッチ

Next Streamシリーズ

光ファイバー温度測定システム

SA46T、SA46T-PR、SA46T-PT

費用
事前登録により無料 （通常展示会入場料：5,000円）
INTEROP 公式サイト： http://www.interop.jp/2013/

※展示デモは都合により内容が変更になる場合がございます。

お問い合わせ先
富士通コンタクトライン 0120-933-200 受付時間 9:00～17:30（土・日・祝日・当社指定の休業日を除く）
富士通グループ出展情報はこちら： http://fenics.fujitsu.com/products/events/interop/